
h

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

°MS.

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico 2022.07.18.1.

Ipaumirlm/CE, 02 de Agosto de 2022.

Jonas::^zerra Leite
^re^eiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE



f»//■

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N® 2022.07.18.1
Processo Administrativo N° 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEiRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 316.666,00

TOTAL DA PROPOSTA 316.666,00

LOTE 1 Quant: 1 Num: 072 Total: 316.666,00

^ item: 1 Unidade: Und Marca: RENAULT MASTER
MiNIBUS L3

Modelo: RENAULT MASTER MINIBUS
L3

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustívei diesei, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor

Quantidade: 1 Valor Unit.: 316.666,00 Total Item: 316.666,00

Gerado em: 02/08/2022 09:02:47 1 dei



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

5as.:Ü_V

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.18.1
Processo Administrativo N® 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 316.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 316.000.00

LOTE 1 Quant: 1 Num: 057 Total: 316.000,00

Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: MASTER MINIBUS 2022item: 1

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesel, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto centrai, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor

Quantidade: 1 Valor Unit.: 316.000,00 Total Item: 316.000.00

Gerado em: 02/08/2022 09:03:06
1 de 1



ei

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.18.1
Processo Administrativo N° 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 316.490,00

TOTAL DA PROPOSTA 316.490,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 067 Total: 316.490,00

^ item: 1 Unidade: Und Marca: FORD Modelo: TRANSIT MINIBUS 17+1
2022 OU SUP

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesel, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor
Quantidade: 1 Valor Unit.: 316.490,00 Total Item: 316.490,00

Gerado em: 02/08/2022 09:03:17
1 de 1



pFLS.;_^'fc
V-í

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N'' 2022.07.18.1
Processo Administrativo N° 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 316.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 316.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 Total: 316.000,00

Marca: RENAULT Modelo: MASTER L3 VAN^,item: 1 Unidade: Und

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesei, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira-ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor

Quantidade: 1 Valor Unit: 316.000,00 Total Item: 316.000,00

Gerado em: 02/08/2022 09:03:27
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.18.1
Processo Administrativo N° 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

ã FLS.:

TOTAL DO PROCESSO: 316.600,00

TOTAL DA PROPOSTA 316.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 Total: 316.600,00

«tem: 1 Unidade: Und Modelo: MASTERMarca: RENAULT

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesel, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor
Quantidade: 1 Valor Unit.: 316.600,00 Total Item: 316.600,00

Gerado em: 02/08/2022 09:03:39
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.07.18.1
Processo Administrativo N° 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 316.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 316.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 Total: 316.000,00

^ Item: 1 Unidade: Und Marca: MERCEDES BENZ Modelo: SPRINTERVAN 416

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesel, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor

Quantidade; 1 Valor Unit.: 316.000,00 Total Item: 316.000,00

Gerado em: 02/08/2022 09:03:50 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.07.18.1
Processo Administrativo N° 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 316.660,00

TOTAL DA PROPOSTA 316.660,00

LOTE 1 Quant: 1 Num: 001 Total: 316.660,00

*í^ltem: 1 Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: MASTER L2H2 MINIUS

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesel, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor

Quantidade: 1 Valor Unit.: 316.660,00 Total Item: 316.660,00

Gerado em; 02/08/2022 09:04:00 1 de 1



'è S.:m

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM • CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.07.18.1
Processo Administrativo N° 2022.07.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 316.666,67

TOTAL DA PROPOSTA 316.666,67

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 Total: 316.666,67

•^ítem; 1 Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: MASTER

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro empiacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesel, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor

Quantidade: 1 Valor Unit.: 316.666,67 Total Item: 316.666,67

Gerado em: 02/08/2022 09:04:10 1 de 1


